



10.05.2017 169 №

10.05.2017 № 169

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 января 2004 г. № 9

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 января 2004 г. № 9 «Об утверждении Правил обращения за установлением пенсии за выслугу лет государственных гражданских служащих Чувашской Республики, ее назначения и выплаты» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 сентября 2004 г. № 225, от 20 декабря 2004 г. № 324, от 28 апреля 2007 г. № 96, от 11 декабря 2009 г. № 404, от 28 февраля 2013 г. № 74, от 13 мая 2015 г. № 162, от 29 декабря 2015 г. № 503) следующие изменения:

в пункте 1 слова «(далее – Правила)» исключить;

в Правилах обращения за установлением пенсии за выслугу лет государственных гражданских служащих Чувашской Республики, ее назначения и выплаты, утвержденным указанным постановлением (далее – Правила):

в разделе III:

второе предложение абзаца второго пункта 6 дополнить словами «, утвержденными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 декабря 2009 г. № 404»;

в абзаце седьмом пункта 9 слова «о назначенной (досрочно оформленной)» заменить словами «о назначенной (досрочно назначенной)»;

в разделе IV:

в абзаце первом пункта 13 слова «назначения (досрочного оформления)» заменить словами «назначения (досрочного назначения)»;

в пункте 14:

абзац первый после слова «Комиссия» дополнить словами «в течение 30 календарных дней со дня поступления документов в Комиссию»;

в абзаце втором слово «федеральной» исключить;

в приложении № 1 к Правилам:

слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)»;

в пункте 4 слова «о назначенной (досрочно оформленной)» заменить словами «о назначенной (досрочно назначенной)»;

в приложениях № 2 и 3 к Правилам слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)»;

в приложении № 4 к Правилам:

слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)»;

в пункте 4 слова «о назначенной (досрочно оформленной)» заменить словами «о назначенной (досрочно назначенной)»;

в приложениях № 5–7 к Правилам слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)»;

в приложении № 8 к Правилам слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики И. Моторин

